pretendida parceria foram alocados ao Fundo Municipal dos Idosos, indicados 
Associação  Sao  Vicente de Pei.lo por doação para aqui§i'ção de fraldas geriatricas, 
constantes de plano de :trabalho a ser inserido em termo de fomento especifico. 
montante total de R$ 21.096,41 (vinte e um mil noventa e seis reais e quarenta e 
um centavos) serão repassados • em parcela CiniOa,  epos  a assinatura deste 
instrumento. 

A minuta-padrão do termo de fomento consta anexa a esta propositura, 
bem como a cópia do plano'de trabalho apresentado pela entidade.

[...]

idosos, indicados a Associação São Vicente de Paulo por doação para atender 
idosos em acolhimento institucional, sendo o atendimento personalizado, 
favorecendo o convivio familiar e comunitário, constantes de plano de trabalho a ser 
inserido em termo de fomento especificol  

§ 1° Os recursos financeiros de R$ 21.096,41 (vinte e um mil noventa e 
seis reais e ,quarenta e um centavos) serão repassados em parcela única, para a 
aquisição de fraldas geriAtricas. 

• § 2° A minuta-padrão do terrno de fomento consta anexa a esta lei. 

.  Art.  3° As despesas decorrentes desta lei onerarão a seguinte rubrica

[...]

0 period6 apresentado foi de 01/01/2019 à 31/12/2019, que iniciou com um saldo, de 
76,32 ',(setenta e seis reais e trinta e dois centavos), foi recebido doações no valor de R$ 
47.982,80 (quarenta é sete mil, novecentos e' oitenta e dois reais e oitenta centavos), houve 

. rendimentos de aplicações financeiras no valor de  Rs  902,19 (novecentos e dois reais, e 
dezenove centavos), repasse .a entidade de R$ 7.982,87 .(sete mil novecentos e oitenta e dois 
reais e oitenta e sete centavos), ficando um saldo bancario em 31/12/2019 ,de R$. 40.978,44 
(quarenta mil, novecentos e setenta e oito reais e quarenta e quatro centavos). Foi apresentado 
também o Balancete do período de 01/01/2020 a 31/01/2020, onde apresentou  urn  saldo 
bancario de R$ 40.978,41 (quarenta mil, novecentos e setenta e oito reais e quarenta e quatro 
centavos), foi recebida uma doação no Valor de k$ 121.096,41 (cento e vinte  urn  mil, noVenta 
e seis reais e quarenta e um centavos), tendonin saldo de R$ 162.074,85 (cento e sessenta' e 
dois mil, setenta e quatro reais e Oitenta e cinco centavos).